Marszałkowska 132. Wiadomość u
rządcy. 5737

W drukarni Kurjera Warszauskjego. — Plac Teatralny Nr- 473e (nowy 9). JIosbojcho Ęraayporo Bapiuana 17 (29) ^euaupa 1893 p.
Redaktor Franciszek Olszewski.—Wydawcy: Wacław Szvmanowski i Antoni Pietkiewicz (Adam Pług).

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 17 (29) grudnia 1893 roku

stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym; a) do magazynów składowych:

Proskurowo Ais 3602; Bałt,a łe5« 699, 698.
b) do Pragi (loco): Biała 36M 2939, 2941, 2934, 2944;